Об объявлении благодарности

 На основании ходатайства регионального отделения Всероссийского военно-

патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить благодарность Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа за организацию участия юнармейских

отрядов учащихся общеобразовательных учреждений в торжественном прохождении

личного состава парадных расчетов 9 мая 2023 года руководителям

общеобразовательных учреждений:

- Беликову Сергею Викторовичу, директору МАОУ «Средняя школа № 1»;

- Гилязовой Инсине Азгамовне, директору МБОУ «Средняя школа № 7»;

- Разумовской Наталье Александровне, директору МБОУ «Средняя школа № 11

им. В.Д. Бубенина»;

- Адволодкиной Ирине Михайловне, директору МБОУ «Средняя школа № 41»;

- Шевлякову Дмитрию Павловичу, директору МАОУ «Средняя школа № 45».

2. Объявить благодарность Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа за подготовку юнармейских отрядов к

участию в торжественном прохождении личного состава парадных расчетов 9 мая 2023

года руководителям юнармейских отрядов:

- Бейбулатову Владимиру Александровичу, преподавателю-организатору ОБЖ

МАОУ «Средняя школа «№ 1»;

- Полякову Константину Георгиевичу, заместителю директора по военно-

патриотическому воспитанию МБОУ «Средняя школа «№ 7»;

- Лобанову Никите Александровичу, преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ

«Средняя школа «№ 11 им. В.Д. Бубенина»;

- Коцай Татьяне Владимировне, учителю физкультуры, преподавателю-

организатору ОБЖ МБОУ «Средняя школа «№ 41»;

- Пянзину Михаилу Романовичу, учащемуся 9 класса МАОУ «Средняя школа

«№ 45».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования А.А. Захаровскую.

Начальник Управления образования

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                                                                  М.И. Гореликов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З

       ___________________№ ___________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат fb60e0223b3be5b1fa7c817ce024d94f

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 02.06.2022 по 26.08.2023

18.05.2023 05-01-05/785/23

Разослать: дело, о/о, ИМЦ, учреждения

Исп. И.Ф. Онанко, тел. 303-100, доб.1627